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Date limite dinscription 17 aéc. 2013 Edité le 17 déc 20713 & 22:50 - page 7 -

PAYS DE LA LOIRE

L/ste aes Inscriptions
704 Carabine 10 métres Dames 2 | Quota CDF =40 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 1 NAVARRO Géraldine S.T. AVIGNONNAISE 99,7 1020 99,5 101,3 402,5
PROVENCE

|:| 2 MULLER Catherine E.S. THAONNAISE 102,2 101,8 98,7 98,7 401,4
LORRAINE

|:| 3 MULTNER Caroline S.T. MONTPELLIER 100,3 103,9 98,0 98,6 400,8
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 4 CASELLA Corinne C.S. GARNISON RENNES 97,5 100,4 102,1 99,7 399,7
BRETAGNE

|:| 5 DAHM Heidi S.E.T. BITCHE 98,9 99,9 100,9 99,2 398,9
LORRAINE

|:| 6 GRAVELINE Régine C.T. SAINT-ETIENNE 99,5 99,5 98,7 1009 398,6
ALSACE

|:| 7 ECK Régine AMITIE LINGOLSHEIM 100,9 97,8 98,1 1013 398,1
ALSACE

|:| 8 AUGER Véronique SMOC ST-JEAN BRAYE 99,0 981 101,5 99,1 397,7
CENTRE

|:| 9 GRIGORIAN Isabelle SOURIRE DE CLICHY 101,5 97,1 100,2 987 397,5
ILE DE FRANCE

|:| 10 QUINSON Francoise ST-ETIENNNE SOLAURE 97,3 101,2 100,3 98,6 397,4
LYONNAIS

|:| 11 SUIF Régine S.T. MONTBELIARD 982 982 99,6 1000 396,0
FRANCHE-COMTE

|:| 12 BALTHAZARD Anne-Marie A.T. MONTALBANAIS 100,3 99,0 97,1 99,3 395,7
MIDI-PYRENEES

|:| 13 GEROME Valérie SMOC ST-JEAN BRAYE 97,8 101,4 99,4 97,0 395,6
CENTRE

|:| 14 DECAENS Laurence MAROMME T.S. 99,9 97,3 99,7 979 394,8
NORMANDIE

|:| 15 MACREZ Isabelle A.S. TIR ROISSY 97,5 94,9 1002 101,3 393,9
ILE DE FRANCE

|:| 16 DUMEC Sylvie CIBLE DE L'ADOUR 97,9 1005 97,8 97,7 393,9
MIDI-PYRENEES

|:| 17 TISSIER Véronique T.S. SANCOINNAIS 9,6 972 979 1013 393,0
CENTRE

|:| 18 HUCHELMANN Frédérique CSG BISCHOFFSHEIM 101,4 96,2 99,3 958 392,7
ALSACE

|:| 19 TARDELLA Cécile AMICALE TIREURS BUC 96,3 96,9 101,5 96,8 391,5
ILE DE FRANCE

|:| 20 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES 959 957 100,1 98,6 390,3
NORMANDIE

|:| 21 DUBIN Isabelle CARQUEFOU TIR 954 98,8 988 96,9 389,9
PAYS DE LA LOIRE

|:| 22 PREZEAU Nathalie S.T.F. 972 968 98,1 97,0 389,1
PAYS DE LA LOIRE

|:| 23 MAQUIN Fabienne C.S.L.G. MELUN 956 99,2 97,2 96,9 388,9
ILE DE FRANCE

|:| 24 GUILMAIN Anne C.S.A.G. TOULOUSE 94,3 99,1 985 96,3 388,2
MIDI-PYRENEES

|:| 25 AUPRETRE Dominique S.T. COGNAC 958 97,2 957 989 387,6
POITOU-CHARENTES

|:| 26 BARON Liljana STE BLINOISE DE TIR 996 97,1 957 945 386,9
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NORD/PAS-DE-CALAIS

L/ste aes Inscriptions
704 Carabine 10 métres Dames 2 | Quota CDF =40 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 27 COLMANT Chantal PRO PATRIA MONTESSON 97,2 96,0 982 946 386,0
ILE DE FRANCE

|:| 28 HERMANT CHAUPIN Emmanuelle FTABULLY-LES-MINES 944 984 956 97,4 385,8
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 29 DUXIN Corinne A.T. STE-SAVINE 91,9 964 985 982 385,0
CHAMPAGNE

|:| 30 MANGEOQOT Héléne C.S.A. MED 96,1 943 976 97,0 385,0
COTE D'AZUR

|:| 31 DESVIGNES Bernadette A.T. STE-SAVINE 94,7 953 100,7 94,2 384,9
CHAMPAGNE

|:| 32 CARDOT Pascale S.T.A.R. CLERMONT-FD 941 944 985 97,8 384,8
AUVERGNE

|:| 33 SAUVAGET Nathalie A.C.S. BUZANCAIS 96,4 96,4 922 9972 384,2
CENTRE

|:| 34 MANES Marie-Claire ASS. PROVINOISE T.C. 97,4 958 922 984 383,8
ILE DE FRANCE

[ 35 DUBOIS Claude CARAB. ST-QUENTINOIS 934 957 975 969 383,5
PICARDIE

|:| 36 FRANCE Marie-Claire BAYEUX TIR CLUB 944 940 995 954 383,3
NORMANDIE

|:| 37 NOURISSON Sylvie FRATERNELLE DE TIGY 954 952 942 98,1 382,9
CENTRE

|:| 38 BERGER Sylviane S.T.C. MILLAVOISE 94,0 958 932 984 381,4
MIDI-PYRENEES

|:| 39 GREGORIS Nathalie T.S. RIOMOIS 97,5 933 925 981 381,4
AUVERGNE

|:| 40 NOVO Noelle C.T. PALAISEAU 946 964 953 94,9 381,2
ILE DE FRANCE Limite Quota

|:| 41 MENARD Nicole MONTFORTAISE TIR 952 96,6 93,9 954 381,1
PAYS DE LA LOIRE

|:| 42 LEFORT Pascale DETENTE ROCHELAISE 90,5 94,1 985 97,2 380,3
POITOU-CHARENTES

|:| 43 DRAMARD Brigitte S.T. PAMIERS 96,5 94,9 94,8 94,1 380,3
MIDI-PYRENEES

|:| 44 GOMEZ Valérie C.0. CIGOGNES 91,8 96,6 951 96,6 380,1
MIDI-PYRENEES

|:| 45 GARCIA Carole T.S. SAINT-LOIS 951 90,7 986 948 379,2
NORMANDIE

|:| 46 CHOLET Lydie STE SAUMUROISE TAR 94,1 982 923 945 379,1
PAYS DE LA LOIRE

|:| 47 DAVID Fabienne-Corine S.D.T. MONTREUIL 92,3 939 948 976 378,6
ILE DE FRANCE

|:| 48 VALADE Joélle A.S. MONTS TIR 91,7 100,3 952 91,0 378,2
CENTRE

|:| 49 GORECKI Yvette T.S. DECIZOIS 94,4 932 950 953 377,9
BOURGOGNE

|:| 50 BOULIEZ Martine E.M. BOUSSOIS 946 962 893 97,6 377,7
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 51 FRECHARD Jacqueline CSG BISCHOFFSHEIM 883 959 954 96,7 376,3
ALSACE

|:| 52 COLLET Marie-Claude CARABINIERS MAUBEUGE 92,7 955 954 91,9 375,5
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LORRAINE

L/ste aes Inscriptions
704 Carabine 10 métres Dames 2 | Quota CDF =40 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 53 HOCHET Chantal T.N. VERSAILLES 949 943 96,7 89,1 375,0
ILE DE FRANCE

|:| 54 GUIGNARD Sylvie U.S. BRION 932 91,3 957 944 374,6
CENTRE

D 55 DEPRET Marie-Therese FTA BULLY-LES-MINES 90,8 92,8 944 964 374,4
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 56 BEAUVOIS Marie-Paule FTA BULLY-LES-MINES 934 933 928 947 374,2
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 57 DUCRET Sandrine CARAB. ST-QUENTINOIS 886 99,0 96,3 90,0 373,9
PICARDIE

|:| 58 BROISSART Christine U.S.C. MONTDIDIER 88,9 939 954 954 373,6
PICARDIE

|:| 59 BARBIER Armelle STE MENDOISE TIR 942 934 97,9 877 373,2
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 60 JAMARD Joélle T.S. SAINT-LOIS 924 916 91,8 971 372,9
NORMANDIE

|:| 61 WERWINSKI Michele FTA BULLY-LES-MINES 940 896 927 963 372,6
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 62 BRUNET Edith C.T. ST-FLORENT 944 946 963 868 3721
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 63 GONDRY Sylviane A.L. D'ARQUES 939 91,9 916 945 371,9
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 64 MUZIOT Martine S.T. HERY 90,4 959 944 912 371,9
BOURGOGNE

|:| 65 ARNOLD Nathalie A.S.E. STRASBOURG 92,7 869 943 976 371,5
ALSACE

|:| 66 VASSEUR Corinne S.T. RANTIGNY 962 87,6 91,8 951 370,7
PICARDIE

|:| 67 VIDALE Christine S.T. PLANCHER BAS 87,9 968 920 935 370,2
FRANCHE-COMTE

|:| 68 PIERI Joelle C.T.S. AMICAL 89,6 943 912 949 370,0
PROVENCE

|:| 69 VEVE Claire T.N. VERSAILLES 89,4 943 90,7 954 369,8
ILE DE FRANCE

|:| 70 GINHAC Patricia A.T.S. NEUVEGLISE 90,5 91,1 936 946 369,8
AUVERGNE

|:| 71 LAGARDE Cécile S.D.T. MONTREUIL 939 91,2 902 944 369,7
ILE DE FRANCE

|:| 72 BENEJEAN Catherine S.T. SALEILLES 949 91,3 931 904 369,7
LANGUEDOC ROUSSILLON

|:| 73 CONDUCTIER Francoise A.S.AM. CHERBOURG 89,3 930 982 892 369,7
NORMANDIE

|:| 74 BLANC Laurence A.S.E. COLMAR 926 851 964 94,7 368,8
ALSACE

|:| 75 LABEDAN Jacqueline 38SP T.S MERENVIELLE 959 916 91,5 898 368,8
MIDI-PYRENEES

D 76 DESHAYES Martine A.S. MAMERS SAOSNOIS 886 96,1 91,9 920 368,6
PAYS DE LA LOIRE

|:| 77 ROBINET Nicole STEP CHALON/SAONE 959 89,9 88,0 94,1 367,9
BOURGOGNE

|:| 78 DEROU Marie-Jeanne STPM LA VIGILANTE 872 91,9 936 950 367,7
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BRETAGNE

L/ste aes Inscriptions
704 Carabine 10 métres Dames 2 | Quota CDF =40 |
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

|:| 79 BROUARD Maryse ASNIERES TIR SPORTIF 854 966 928 925 367,3
ILE DE FRANCE

|:| 80 ROSSIN Laurence L.C.V. 937 922 926 883 366,8
ILE DE FRANCE

|:| 81 COMPIN Annie SOURIRE DE CLICHY 930 90,3 949 883 366,5
ILE DE FRANCE

|:| 82 PAUNCEFORT Hazel C.T. SAINT-ELOI 939 960 892 873 366,4
POITOU-CHARENTES

|:| 83 BOUETEL Marie-Anne C.S. GARNISON RENNES 89,0 949 916 906 366,1
BRETAGNE

|:| 84 GRANGIETTO Sylvie FRATERNELLE CUVILLY 91,4 91,9 877 930 364,0
PICARDIE

|:| 85 MACE lIsabelle S.T. LACONCORDE 88,1 940 923 895 363,9
NORMANDIE

|:| 86 JAMES Géraldine ASPTT CLERMONT-FD 92,3 89,4 892 926 363,5
AUVERGNE

|:| 87 BERTOLOTTO Véronique S.T. TOULON 89,9 90,7 937 892 363,5
COTE D'AZUR

|:| 88 GREINER Cécile S.T. BOURG-EN-BRESSE 90,1 92,8 881 915 362,5
LYONNAIS

|:| 89 VIAUD Marie-Thérése S.T. PAYS RIEZ & VIE 875 90,3 929 915 362,2
PAYS DE LA LOIRE

|:| 90 LUTTENSCHLAGER Marie-France S.T. ESCHENTZWILLER 91,0 93,0 875 899 361,4
ALSACE

|:| 91 MEYER Fabienne C.T.S. PARTHENAY 97,5 885 876 877 361,3
POITOU-CHARENTES

|:| 92 BUREAU Muriel S.T. AVENIR AIFFRES 86,5 92,7 928 888 360,8
POITOU-CHARENTES

|:| 93 GALLIER Sandrine U.S. ORLEANS TIR 91,0 90,6 880 90,6 360,2
CENTRE

|:| 94 TISSOT Sonia CIBLE FRANCONVIL. 845 925 922 90,9 360,1
ILE DE FRANCE

|:| 95 DETOURNAY Catherine CARABINIERS D'ARTOIS 86,2 91,7 90,9 90,5 359,3
NORD/PAS-DE-CALAIS

|:| 96 DELACOURT Claudine S.T. REMIREMONT 91,2 893 90,7 878 359,0
LORRAINE

|:| 97 GOIN Véronique U.S. MAREAU 883 89,4 92,1 89,0 358,8
CENTRE

|:| 98 AULAGNIER Sylvie CERCLE TIR. GASCONS 88,0 91,9 911 872 358,2
MIDI-PYRENEES

|:| 99 BLANDIN Marie-Christine LEGION ST-GEORGES 857 89,7 943 87,9 357,6
LORRAINE

|:| 100 REGNIER Isabelle T.S.B. EMBLAVEZ 86,9 857 948 887 356,1
AUVERGNE

|:| 101 GARDRAT Marie-José S.T. COGNAC 89,5 83,0 927 904 355,6
POITOU-CHARENTES

|:| 102 ALAPHILIPPE Karine U.S. BRION 86,9 89,6 909 88,1 355,5
CENTRE

|:| 103 HOULETTE Catherine USMTIR ST-DENIS-VAL 91,7 924 864 832 353,7
CENTRE

|:| 104 KERLAU Marie-Claude C.S. GARNISON RENNES 84,9 949 906 83,0 353,4
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Liste des Inscriptions

Saison 201320714

7104 Carabine 710 métres Dames 2

Quota CDF =40

N I I I I I I I I

Place
105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Nom / Prénom
MARCADAL Dominique

GENTILLON Lucette
CAZENAVE Geneviéve
VINYAS Nicole
WILLOQUEAUX Danuta
CAZEAUX Sandrine
SCHEMBRI Martine
RENARD Sylvie
POINTURIER Marylene
FANTON Nathalie
JOUGLET Christine
BERT Agnés
SMAGGHE Laurence
DENIS Véronique

HUE Josée

GUYARD Marie-Héléne
MAUROUARD Maryse
DENEAU Véronique
BOUET Maggy
BREUIL Jennifer
ALFONSO MARTINEZ Erminia
HENIN Béatrice
GAUTIER Annick
BAUCHEZ Jocelyne
CHOLET Rose-Noélle

JULIEN Isabelle

Association / Ligue

STS NUITS-ST-GEORGES
BOURGOGNE

GAZELEC NIMES

LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. LONS
AQUITAINE

S.M.T. THUIR

LANGUEDOC ROUSSILLON

A.S.C. TURBIASQUE
COTE D'AZUR

S.D.T. MONTREUIL
ILE DE FRANCE

S.T.S.LYON
LYONNAIS

U.S. BRION
CENTRE

AM.LEN.S.TIR
PICARDIE

E.S. BRIANCONNAISE
PROVENCE

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

LA FRATERNELLE TIR
CENTRE

AVANT GARDE TROYES
CHAMPAGNE

STE TIR. MACONNAIS
BOURGOGNE

LA MAGDUNOISE TIR
CENTRE

LA FRATERNELLE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. FECAMPOISE
NORMANDIE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

ASS. VOIRONNAISE T.S
DAUPHINE-SAVOIE

C.TPA.
LIMOUSIN

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

PLOEMEL TIR
BRETAGNE

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

S.T. RANTIGNY
PICARDIE

FREHEL-MULTISPORTS
BRETAGNE

A.S. TIR ST-JUNIEN
LIMOUSIN

Séries
87,3 883 822

86,5 851 916

741 93,0 944

81,0 857 96,2

90,6 846 84,9

85,0 87,1 895

825 89,5 90,0

83,7 918 822

90,0 87,4 829

845 92,1 888

88,3 90,2 81,7

882 839 919

83,7 88,7 856

93,7 88,1 856

81,6 86,6 888

76,6 863 92,4

752 86,8 898

83,5 894 830

82,7 899 823

89,3 80,7 90,0

86,6 845 859

842 825 892

83,7 86,0 829

829 809 889

92,8 757 812

839 778 892

89,1

90,2

88,7

91,3

88,6

87,6

91,7

88,9

83,5

88,5

84,7

90,2

78,1

87,9

87,2

90,3

85,8

86,7

79,4

82,1

82,8

85,9

84,9

86,5

84,2

Total
352,9

352,3

351,7

351,6

351,4

350,2

349,6

349,4

349,2

348,9

348,7

348,7

348,2

345,5

344,9

342,5

342,1

341,7

341,6

339,4

339,1

338,7

338,5

337,6

336,2

335,1
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Liste des Inscriptions

Saison 201320714

7104 Carabine 710 métres Dames 2

Quota CDF =40

N I I I I I I I I

Place
131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Nom / Prénom
GUILLEMIN Agnes

CONTE JEAN Martine
JACQUOT Laurence
RAVAUD Frédérique
DUCHENE Carole
MARSAULT Christine
CARLIER Christine
THIRIOUX Laurence
RAIMOND Viviane
FAUCHER Nathalie
CORVELLEC Judith
GAUTHIER Mikyung
GILLARDIN Murielle
ROBIN Dominique
DOUSSET Anita
ANDRIEUX Chantal
LACROIX Annick
BORNE Marie-Christine
OUDELET Astrid
AVENEL Valérie
LAURENT Jocelyne
TREZEL Christine
MONROUZEAU Sylvie
KOCEVAR Nadia
LATHENE Lucette

THILLEROT Isabelle

Association / Ligue

C.T.C. ISLE CREMIEU
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. D'AUDINCOURT
FRANCHE-COMTE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

S.T. BOURGES
CENTRE

S.T. PLOMBIERES
LORRAINE

S.T. LADETENTE
POITOU-CHARENTES

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

FRATERNELLE DE TIGY
CENTRE

T.S. ROCHEFORTAIS
POITOU-CHARENTES

S.T.P.N.
AQUITAINE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

ABEILLE DES AYDES
CENTRE

U.S.M. SARAN
CENTRE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

ATLANTIC TIR CLUB
POITOU-CHARENTES

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

S.T. BOURG-EN-BRESSE
LYONNAIS

S.C.T. LANGRES
CHAMPAGNE

ST POUDRIERE LA FERE
PICARDIE

CARQUEFOU TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.S. VITTELLOIS T.S.
LORRAINE

S.T. LE RALLIEMENT
PICARDIE

FRANCE LIBERTE T.O.P
POITOU-CHARENTES

STS NUITS-ST-GEORGES
BOURGOGNE

REX-CLUB DOMERATOIS
AUVERGNE

A.T. STE-SAVINE
CHAMPAGNE

88,0

81,1

83,8

90,2

80,7

85,8

80,2

76,2

79,6

85,8

85,0

82,5

85,8

79,3

78,4

79,2

76,5

76,5

83,8

77,5

82,9

77,9

79,5

79,6

86,7

74,8

Séries
92,3 83,6
858 84,0
87,5 77,7
84,0 757
88,4 78,2
83,9 80,9
954 82,0
89,2 80,8
76,9 87,2
77,9 80,8
80,2 77,5
76,5 80,3
79,0 77,3
90,9 77,0
858 81,0
81,7 84,6
90,1 70,8
90,3 77,6
79,1 80,8
72,5 833
758 77,7
69,8 80,7
77,8 78,0
82,7 764
64,1 78,6
73,6 76,8

70,9

83,4

85,0

83,7

86,2

82,6

75,0

85,4

86,0

84,0

85,6

88,8

85,6

79,8

81,7

80,5

85,1

76,3

76,2

81,8

77,4

82,1

72,4

68,7

76,2

79,6

Total
334,8

334,3

334,0

333,6

333,5

333,2

332,6

331,6

329,7

328,5

328,3

328,1

327,7

327,0

326,9

326,0

322,5

320,7

319,9

315,1

313,8

310,5

307,7

307,4

305,6

304,8
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ODoooofdoan

Place
157

158

159

160

161

162

163

164

Nom / Prénom
PORTAZ Catherine

ROUDIER Sandrine
LAVERGNE Véronique
GORDIEN Patricia
NADAL Solange
BRUNIE Sylvie

IEHL - MILON Martine

DUBOIS Dorothée

Association / Ligue

C.T. DE MODANE
DAUPHINE-SAVOIE

REX-CLUB DOMERATOIS
AUVERGNE

CORSAIRES MALOUINS
BRETAGNE

S.T. DU MANS
PAYS DE LA LOIRE

S.T. PORT LANLLE
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.T. TULLISTE
LIMOUSIN

S.T. PORT LANLLE
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S -

74,4

74,4

69,8

66,7

62,2

54,2

58,4

Séries

79,2

80,2

76,1

74,6

64,1

791

65,4

73,6

66,1

72,8

68,7

56,9

52,8

67,6

78,4

76,0

77,6

76,9

70,1

76,7

76,0

Total
300,3

298,4

295,5

293,4

280,5

269,2

250,9

247,8



